
UCHWAŁA NR 799/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji zadań publicznych w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z Uchwałą nr XXIV/148/2021 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024" - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące sprawozdania: 
1) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) Miejski Klub Sportowy Tęcza Krosno Odrzańskie - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Majówka 
na sportowo", 

b) Uczniowski Klub Sportowy Energetyków Dychów - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Upowszechnianie 
kultury fizycznej - Puchar Sołtysa Nowy Raduszec w biegu na orientację", 

c) Stowarzyszenie Strzelecko-Obronne Gubiński Klub Sportowy Pionier - z realizacji zadania publicznego 
pt. "Organizacja szkoleń jednodniowych i obozu proobronnego dla klas mundurowych", 

d) Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Organizacja 
zawodów wędkarskich o Puchar Szefa Rejonu IV", 

e) Ludowy Klub Sportowy Czarni Czarnowo - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Organizacja turnieju 
piłkarskiego w kategorii orlik oraz żak w Czarnowie", 

f) Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Dwójka MOS Gubin - z realizacji zadania publicznego 
pt. ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej", 

g) Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Mistrzostwa 
Powiatu Krośnieńskiego w pływaniu"; 

2) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego Stowarzyszenia Klub 5 - z realizacji 
zadania publicznego pt. ,,II Festiwal Win Musujących - Muśnięci 2023''; 

3) w zakresie turystyki i krajoznawstwa Oddziału Wojskowego PTTK przy Klubie 5 batalionu saperów w Krośnie 
Odrzańskim - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Odnowiony szlak turystyczny - bezpieczny turysta cz. III"; 

4) w zakresie porządku i bezpieczeństwa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 
Lubuskiego - z realizacji zadania publicznego pt. ,,Patrolowanie i zabezpieczenie akwenów wodnych na 
terenie powiatu, profilaktyka, szkolenie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D54FF8-B7D3-42EA-B579-F26B9BD6D881. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D54FF8-B7D3-42EA-B579-F26B9BD6D881. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 799/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


